
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง ให้ใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามที่เทศบาลตำบลโนนสูง ได ้ตำเน ินการจัดทำเทศบัญญ ัต ิเทศบาลตำบลโนนสูง 
เร่ือง งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ โดยความเห็นซอบของสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
ในคราวประซุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ คร้ังท่ี ๒ ประจำปี ๒๔๖๓ เม่ือวันท่ี ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๓ 
และผู้ว่าราซการจังหวัดนครราซสีมา ได้เห็นขอบแล้ว ตามหนังสืออำเภอโนนสูง ท่ี นม ๐๐๒๓.๒๐/๔๒๐๘ 
ลงวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๓ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๖๒ และมาตรา ๖๔ แห่งพระราขบัญญัติเทศบาล 
พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๑๔) พ.ศ. ๒๔๖๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศใช้ เทศบัญญัติ 
งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ ต้ังแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๓ เป็นด้นโป

จึงประกาศมาเพ่ือให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วัน'ท่ี$ 9  เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๓

(นายประสงค์ โพธ้ืมีศิริ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง


